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Svensk författningssamling

Förordning
om ändring i fastighetstaxeringsförordningen 
(1993:1199);

utfärdad den 27 november 2003.

Regeringen föreskriver i fråga om fastighetstaxeringsförordningen
(1993:1199)1

dels att 3 kap. 4 och 7 §§, 8 kap. 3 § samt 9 kap. 1 § skall upphöra att
gälla,

dels att i 1 A kap. 1 § ordet ”skatteförvaltningens” skall bytas ut mot
”Skatteverkets”,

dels att i 1 A kap. 3 §, 2 kap. 1, 2 och 6 §§, 4 kap. 1 §, 6 kap. 5 och 6 §§,
7 kap. 1 § samt 11 kap. 3 § ordet ”skattemyndighet” i olika böjningsformer
skall bytas ut mot ”Skatteverket” i motsvarande form,

dels att i 1 A kap. 5 §, 3 kap. 3 §, 5 kap. 2 §, 6 kap. 2 och 7 §§, 8 kap. 1 §
samt 11 kap. 4 § ordet ”Riksskatteverket” i olika böjningsformer skall bytas
ut mot ”Skatteverket” i motsvarande form,

dels att i 2 kap. 5 § och 7 kap. 3 § orden ”en myndighet” skall bytas ut
mot ”Skatteverket”,

dels att 2 kap. 3 §, 3 kap. 1, 2, 5 och 6 §§, 4 kap. 2 §, 5 kap. 1 §, 6 kap. 1
och 4 §§ samt 8 kap. 2 § skall ha följande lydelse.

2 kap.

3 § Deklarationsblanketter och blanketter för övriga uppgifter, till vilka
formulär fastställts, skall kostnadsfritt tillhandahållas hos Skatteverket. Ver-
ket får sörja för att blanketter också tillhandahålls av andra statliga eller
kommunala organ eller på annat lämpligt sätt.

3 kap.

1 §2 Skatteverket skall framställa förteckningar över vissa försäljningar av
fastigheter (lagfartsuppgifter). Lagfartsuppgifter över försäljningar av obe-
byggd mark skall fortlöpande överlämnas till de statliga lantmäterimyn-

1 Senaste lydelse av
1 A kap. 1 § 2001:599 6 kap. 2 § 2001:1223
1 A kap. 3 § 2001:1223 6 kap. 6 § 2001:1223
1 A kap. 5 § 2001:1223 6 kap. 7 § 2001:1223
2 kap. 1 § 2001:1223 7 kap. 3 § 2001:1223
2 kap. 5 § 2001:1223 8 kap. 3 § 2001:1223
2 kap. 6 § 2001:1223 11 kap. 4 § 1998:437.
2 Senaste lydelse 1995:1455.
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SFS 2003:963 digheterna. Lagfartsuppgifter över andra försäljningar skall fortlöpande
överlämnas till de tjänstemän som Lantmäteriverket har utsett att biträda
Skatteverket enligt 19 kap. 3 och 5 §§ fastighetstaxeringslagen (1979:1152).

2 § Länsstyrelsen skall lämna Skatteverket uppgift om sådana beslut av
länsstyrelsen som är av betydelse för fastighetstaxeringen.

Skatteverket föreskriver efter samråd med Statens jordbruksverk hur upp-
gifterna skall lämnas.

5 §3 Skatteverket skall senast den 15 maj året före taxeringsåret fastställa
preliminära allmänna råd avseende grunderna för taxeringen och värdesätt-
ningen.

6 § Skatteverket skall senast den 1 september året före taxeringsåret fast-
ställa allmänna råd avseende riktvärden samt grunderna för taxeringen och
värdesättningen.

Skatteverket skall vidare senast samma dag fastställa de ytterligare all-
männa råd avseende fastighetstaxeringen som behövs.

4 kap.

2 § Underrättelse till fastighetens ägare skall innehålla upplysning om
Skatteverkets skyldighet att ändra inkomst- och förmögenhetstaxeringen en-
ligt 4 kap. 13 § andra stycket taxeringslagen (1990:324) samt om verkets
skyldighet att ompröva senare års fastighetstaxeringar.

5 kap.

1 §4 Förvaltningsdomstol skall sända kopior av beslut varigenom fastig-
hetstaxering har tillkommit eller ändrats till, förutom klaganden, den som
äger fastigheten och till Skatteverket.

Vid sändande av avskrifter av beslut skall underrättelse lämnas angående
omprövning av inkomst- och förmögenhetstaxering samt senare års fastig-
hetstaxeringar.

6 kap.

1 §5 Skatteverket skall meddela de ytterligare verkställighetsföreskrifter
som behövs till bestämmelserna i fastighetstaxeringslagen (1979:1152). 

Regeringen bemyndigar med stöd av 19 kap. 2 § fastighetstaxeringslagen
Skatteverket att besluta om det antal ledamöter som skall ingå i en refe-
rensgrupp.

4 § Den som vill begära omprövning av eller överklaga Skatteverkets be-
slut eller överklaga länsrätts beslut har rätt att kostnadsfritt få utdrag ur pro-

3 Ändringen innebär bl.a. att andra stycket upphävs.
4 Senaste lydelse 1998:1730.
5 Senaste lydelse 2001:1223.
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SFS 2003:963tokoll eller annan expedition som bör utfärdas till följd av Skatteverkets eller
länsrättens beslut.

8 kap.

2 §6 Skatteverket skall senast den 10 januari under taxeringsåret fastställa
de ytterligare allmänna råd avseende riktvärden som behövs för årets taxe-
ring förutom de allmänna råd som har beslutats för den närmast föregående
allmänna eller förenklade fastighetstaxeringen eller för därefter följande sär-
skilda fastighetstaxeringar.

Detsamma skall gälla i fråga om allmänna råd avseende grunderna för
taxeringen och värdesättningen.

Denna förordning träder i kraft den 1 januari 2004. 6 kap. 4 § gäller fort-
farande i sin äldre lydelse vid begäran om omprövning eller överklagande av
skattemyndighets beslut.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Hases Per Sjöblom
(Finansdepartementet)

6 Senaste lydelse 2001:1223.
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